重庆大学学生社团中心
重大社团〔2023〕09号

关于公布 2023 年重庆市高校

“一校一社一品”优秀学生社团及项目品牌

推荐结果的通知

各指导单位、学生社团：

根据团市委《关于组织推荐 2023 年重庆市高校“一校一社

一品”优秀学生社团及项目品牌的通知》精神，经组织推荐、综

合评审、校团委研究，现将推荐社团及项目品牌通知如下。

2023 年重庆市高校“一校一社一品”项目品牌推荐名单

序号 项目名称

1 五彩石心灵活动

2 重庆大学研究生爱老敬老志愿服务活动

3 重山内外同风雨，青春助农促振兴

2023 年重庆市高校“一校一社一品”优秀学生社团推荐名单

序号 社团名称

1 学生唐仲英爱心协会

2 学生数学建模协会

3 学生小橘灯心理协会

联系电话：023-65105249

联系邮箱：cqustglwyh@163.com

重庆大学学生社团中心

2023 年 5 月 29 日

mailto:cqustglwyh@163.com